
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bol iv ia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

1 el., FAX (54} (0387) 4255458

RES. II . N"

SALTA, 2 9 JUN 2015

0838/15
Kxple. N" 4.743/14

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se Ikuníi a inscripción de interesados para
c u b r i r un cargo ¡ u t e r i n o de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación exclusiva, para la asignatura
"Idioma Moderno: Inglés" del Departamento de Lenguas:

CONSIDERANDO:

QUL median te Resolución II N11 0623/1 X el Consejo Directivo de esta Lacul tad
designo a la Lie. Laura luís BOTTIGLIERI, en el cargo y as ignatura objeto del presente l lamado.

(,)l i l el Secretario A d m i n i s t r a t i v o de esta l ' a e u l t a d cer t i f ica la real toma de posesión,

QUL la presente loma de posesión cuenta con la correspondiente veril leación por
parle de la Dirección Cienera l de Personal de esta I In ive r s idad .

QUL de acuerdo a lo establecido en el R e g l a m e n t o de Concursos para provis ión de
cargos de A u x i l i a r e s de la Docencia Temporarios y/o Interinos, aprobado por Resolución H. N°
353/07. corresponde ponerla en funciones.

I'OU ELLO, \n uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
R E S U E L V E:

ARTICULO I".- I 'ONEK EN FUNCIONES, a par t i r del 16 de J u n i o de 201 5. a la Lie. Lmira Inés
I t O T T K i L I E U I , I cuajo N" 71 13, en el cargo i n t e r i n o Je Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación
c .xc lus ixa . para la as ignatura "Idioma Moderno: Inglés" del Departamento de Lenguas.

.ARTÍCULO 2".- NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección ( i e n e r a l de
Personal. Departamento de Lenguas. Dirección A d m i n i s t r a t i v a Contable. Departamento de Personal
de la [ - ' acu i tad . OSUNSa y publ íqucse en el Bolet ín Ollcial. Cumpl ido pase a Despacho General de
Mesa Je l :,nlrada. Salida \o para su custodia basta nuevo t rámi te .

gTEÜ> MARIS

úítades - UNSi cap. LILIANA FORTUNY
DECANA

«W <*» Humantósdes


